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2.07 1 35 2.07 1.26 3 79 3.78

Je K Bk | PARIELL | EAIRRY | EAEE | B/NEDR | EEEEE FRRIT

(753B3E) | Q46AHR)| (2178 ¥t} (280HHS)
of /“sec W',/ sec ot /sec m/sec w,sec o/ sec . sec X 103 nf
7 B14R148% 5 A21 51205
238.32 1.28 0.79 0.37 0.16 0.15 1.30 32.30

. L SR, AR 2 R R AT B,
2. HET RESA RIS DA 2R ERBPMORL TR ERAT S,
EAME. MEALT I (10000) #UBHATS,




e dod BOE (3-2) T 34 (1991)
7 FolA B fa m A B # WA | ARNACEHART
wE 3 AAAE | Wik EE i) S5 ERHE | WExEK
1.25 1 80 1.25 0.73 i 161 0.73
1.24 1 81 1.24 0.72 2 163 1.44
1.23 3 84 3.69 0.70 1 164 0.70_1
1.22 | 85 1.22 0.69 1 165 0.69
1.21 1 86 1.21 0.66 2 167 1.32
1.17 1 87 1.17 0. 65 4 171 2.60
1.16 1 88 1.16 0.04 1 172 0.64
1.14 1 89 1.14 0.63 3 175 1.89
1.13 2 91 2.26 0.61 2 177 1.22
1.10 2 a3 2.20 0. 60 2 179 1.20
1.09 1 94 1.09 0.59 3 182 1.77
1.08 4 98 4.32 0.57 3 185 1.71
1.07 2 100 2. 14 0.53 2 187 1.06
1.05 1 101 1.05 0.52 2 189 1.04
1.03 3 104 3.09 0.51 1 190 0.51
1.02 2 106 2.04 0.50 2 192 1.00
1.01 4 110 4.04 0.49 1 193 0.49
1.00 2 112 2.00 0.48 3 196 1.44
0.97 3 115 2.91 0.47 3 199 1.41
0.96 1 116 0.96 0.46 1 200 0. 46
0.95 1 117 0.95 0.45 2 202 0.90
0.94 3 120 2.82 0.44 3 205 1.32
0.93 2 122 1.86 0.43 1 206 0.43
0. 90 l 123 0.90 0.41 4 210 1.64
0.87 1 124 0.87 0.40 | 211 0. 40
0.86 6 130 5.16 0.39 4 215 1.56
0.85 2 132 1.70 0.38 1 216 0.38
0.83 5 137 4.15 0.37 5 221 1.85
0.82 1 138 0.82 0.36 5 226 1.80
0.80 2 140 1.60 0.35 l 227 .35
0.79 15 155 11.85 0.34 3 230 1.02
0.78 1 156 .78 0. 32 4 234 1.28
0.77 2 158 1.54 0.31 1 235 0. 31
0.75 1 159 0.75 0.30 2 237 0.60
0.74 1 160 0.74 0.29 1 238 0.29
B AR BAWLE | FRRE | BAHE | BAkKE | RNNER | STHER FRR
(95 A7) | (185HEHL)| (275HHLE); (355 H HiH)
o/ sec m,/sec ' /sec n, sec n' /‘sec it /“sec w /sec % 10%af
A B8 H H

WL ERESREEE, MSLT 2 (e NEE AT 5,
2R RES RN O BB ERRORSIHIRA T AT S,
JEERE, PHEUT I (1000nd) ZPUBTEAT S,



di g st 5ox G 3 ) SERT 3 4R (1991)
yid F | AR N 7l nm A B B/ Ry | ARNAEE AT
i £ A HEAY | MExHE iy H 3 mAEY | mExa%
0.27 1 239 0.27
0.26 4 243 1.04
0.25 2 245 0.50
0.24 2 247 0.48
0.23 7 254 1.61
0.22 2 256 0.44
0.21 6 262 1.26
0.20 4 266 0.80
0.19 4 270 0.76
0.18 2 272 0.36
0.17 4 276 0.68
0.16 5 281 0.80
0.15 7 288 1.05
kA e kit | PR | EAER | BAkRE | MR | £EHHE 2 Y
(95 yiti) | (85HHE)| (2758 HED)| (3550 Fifd)
of /sec w sec ot “sec uf /'sec ' sec f /sec ' /sec x 10% o
A A A H

L SEESHIE, e LT 22 miE AT A,
2 AT HRA R D B A R ORI IHIR AR AT 5,
3R, A BELIT 3 (10000f) HPEER AT A,




m oE B OE(3-1)

TR 44 (1992)

yiy AR N il M| A B M #H WA | ABRIKGCERRT
Wk B BREN | ikx A ik H¥ AARE | WExai
23.61 1 1 23.61 2.39 i 39 2.39
13.21 I§ 2 13.21 2.24 1 40 2.24
11.25 1 3 11.25 2.17 | 41 2.17
11.23 1 4 11.23 2.16 1 42 2.16
9.53 1 5 9.53 2.13 1 43 2.13
9.52 1 6 9.52 2.1 | 44 2.11
7.90 1 7 7.90 2. 10 1 45 2.10
7.57 1 8 7.57 2.05 1 46 2.05
7.43 1 9 7.43 2.4 1 47 2.04
7.26 1 10 7.26 1.98 1 43 1.98
7.14 1 11 7.14 1.88 1 49 1.88
7.06 1 12 7.06 1.80 1 50 1.80
6.45 1 13 6.45 1.79 1 51 1.79
6.32 1 14 6. 32 1.77 2 53 3.54
5.92 1 15 5.92 1.74 1 Ut 1.74
4.73 1 16 4.73 1.72 1 39 1.72
4,00 1 17 4.00 1.71 1 56 1.71
3.92 1 18 3.92 1.70 1 57 1.70
3.88 1 19 3.88 1.68 2 54 3.36
3.63 1 20 3.63 1.66 1 60 1.66
3.57 1 21 3.57 1.64 1 61 1.64
3.29 1 22 3.29 1.63 2 63 3.26
3.25 1 23 3.25 1.62 1 64 1.62
3.07 1 24 3.07 1.57 2 66 3.14
2.94 1 25 2.94 1.54 2 68 3.08
2.91 1 26 2.91 1.53 2 70 3.06
2.84 1 27 2.84 1.52 1 71 1.52
2.80 1 28 2.80 1.49 1 72 1.49
2.75 1 29 2.75 1.48 2 74 2.96
2.68 3 32 8.04 1.47 1 75 1.47
2.62 1 33 2.62 1.43 1 76 1.43
2.60 1 34 2.60 1.42 2 78 2.84
2.54 1 35 2.54 1.41 1 79 1.41
2.50 2 37 5.00 1.40 1 80 1.40
2.43 1 38 2.43 1.38 1 81 1.38
BRHE BOKME | Pk | EKEER | EOKELE | Bl | RS FRE
95HKE | 186HKAL | 275HKEL | 355HKEL
o /“sec W/ sec o/ sec ot /sec i,/ sec m /sec of /“sec X 103
8HI198 ®F 9H21H
48.29 1.21 0. 40 0.06 0.01 0.01 1.09 33.91

1.1 EEH . LT 2 R AT S,
AP RS B b 5B RP ORI RS EA T 5,
3 EEEE, AT 3 (000 ) EEBHEAT S,



fo & B & (G-2) R4 (1992)
X & | A B N 79 om |\~ B WP | ARNAKGEEIAT
Ttk B B | RixoH i B AR | Hikxa¥
1.37 1 82 1.37 0.84 1 131 0.84
1.34 2 84 2.68 0.83 3 134 2.49
1.33 i 85 1.33 0.82 1 135 (.82
1.32 1 86 1.32 0.80 2 137 1.60
1.30 1 87 1. 30 0.78 3 140 2.34
1.29 1 88 1.29 0.77 1 141 0.77
1.28 1 89 1.28 0.76 1 142 0.76
1.27 | 90 1.27 .75 2 144 1.50
1.25 1 91 1.25 0.74 1 145 0. 74
1.23 3 94 3.69 0.72 3 148 2.16
1.21 2 96 2.42 0.70 2 150 1.40
1.20 1 97 1.20 0. 69 2 152 1.38
1.19 1 98 1.19 0.67 3 155 2.01
1.16 1 99 1.16 0.66 1 156 0.60
1.15 1 100 1.15 0.64 2 158 1.28
I.14 1 101 1.14 0.63 ] 159 0.63
1.12 1 102 1.12 0.62 2 161 1.24
1.11 2 104 2.22 0.61 3 164 1.83
1.09 | 105 1.09 0. 60 2 166 1.20
1.07 1 106 1.07 0.58 2 168 1.16
1.46 1 107 1.06 0.57 2 170 1.14
1.05 2 109 2.10 0.56 2 172 1.12
1.01 1 110 1.0t 0.50 | 173 0.50
0.99 | 11 0.99 0.49 3 176 1.47
0.98 4 115 3.92 0.48 2 178 0.96
0.97 2 117 1.94 0. 46 1 179 0.46
0.95 1 118 0.95 0.45 2 181 0.90
0.93 1 119 (.93 (.43 2 183 (.86
0.92 2 121 .84 0.42 1 184 (.42
0.91 2 123 1.82 0.40 | 185 (.40
0.90 2 125 1.80 .39 1 186 ¢.39
0.89 2 127 1.78 0.38 i 187 0.38
0.88 1 128 0. 88 0.37 i 188 0.37
0.86 | 129 0.86 0.36 3 191 1.08
0.85 1 130 0.85 0.34 2 193 0.68
BTGt KD | Pkl | Bk | EeKER | AU | SRR ERR R
95 B KA 186 HKEL | 2758 KL | 3558 K{z
ot ‘sec o /sec o, sec o’/ “sec ' /‘sec f sec ot /‘sec X 103 of
A H H H

W EERSRALE. LT 2 R PR A T S,
BB WMORLTHERETEA TS,
IR, AL 3 (1000ef) HEBHATS,

2. BET AR BRI b A




e &ost HoR(-3) P 44 (1992)
x FIA BN fa] miaA B B8 3 e | ARNKEEBRT
i BE HEBRE | Wix AR i B # HEEH | Hllxa#
0.32 2 195 0.64
0.31 1 196 0.31
0.29 2 1698 0.58
0.28 1 199 0.28
0.27 3 202 (.81
0.26 2 204 0.52
0.25 1 205 0.25
0.24 3 208 0.72
0.23 1 209 0.23
0.22 5 214 1.10
0.21 1 215 0.21
0.20 2 217 0.40
0.19 2 219 0.38
0.17 3 222 0.51
0.15 5 227 0.75
0.14 6 233 0. 84
0.13 4 237 (.52
0.12 2 239 0.24
0.11 4 243 (.44
0.10 3 246 (.30
0.09 9 255 0.81
0.08 8 263 0.64
0.07 10 273 0.70
0.06 8 281 0.48
0.05 9 290 0.45
0.04 20 310 0.80
0.03 20 330 0.60
0.02 24 354 0.48
0.01 6 360 0.06
AW SRHE | EKEi | ESKEDZ | EKER | BEERE | £PERR FRRR
95 HKEL 186 ANz | 2758 KGL | 3658 KA
ot sec ' /‘sec o /sec w sec ' “sec o’ /sec of sec X 108
A A A H

& L RN, MBEET 2 R ER R AT B,
2 AT RFRA BRSO AR ERBEMOREFIRERAT S,
S EERE, PHSELHT 2 (1000d)) $UBEAT S,




| i W s B F (3-1) SR 64 (1994)
7 F IR N | m oA BN 8 Om AT | ABRIKALE AT
A k54 HHAHE | KExBH il B HWAHE | HixAE
6.24 1 1 6.24 1.30 1 44 1.30
5.16 2 3 10. 32 1.27 1 45 1.27
3.14 2 5 6.28 1.26 1 46 1.26
3.03 1 6 3.03 1.25 1 47 1.25
2.84 t 7 2.84 1.24 1 48 1.24
2.74 1 8 2.74 1.23 1 49 1.23
2.72 2 10 5.44 1.22 1 50 1.22
2.58 1 11 2.58 1.20 1 51 1.20
2.43 1 12 2.43 1.19 1 52 1.19
2.33 1 13 2.33 1.18 1 53 1.18
2.16 1 14 2.16 1.17 1 M 1.17
2.12 2 16 4.24 1.15 1 55 1.15
2.02 1 17 2.02 1.12 2 57 2.24
1.95 1 18 1.95 1.11 2 59 2.22
1.86 1 19 1.86 1.10 2 61 2.20
1.83 1 20 1.83 1.09 1 62 1.09
1.82 2 22 3.064 1.08 3 65 3.24
1.79 ] 23 1.79 1.07 2 67 2.14
1.74 1 24 1.74 1.06 3 70 3.18
1.69 | 25 1.69 1.05 1 71 1.05
1.64 1 26 1.64 1.04 1 72 1.04
1.62 I 27 1.62 1.03 I 73 1.03
1.60 1 28 1. 60 1.01 1 74 1.01
1.58 1 29 1.58 1.00 1 75 1.00
1.56 1 30 1.56 0.98 3 78 2.9
1.53 1 31 1.53 .97 3 81 2.91
1. 45 2 33 2.90 0.96 2 83 1.92
.44 2 35 2.88 0.9 1 84 0.9
1.43 1 36 1.43 .93 1 85 0.93
1.41 1 37 1.41 0.90 1 86 0.90
1.37 1 38 1.37 0.89 3 89 2.67
1.36 1 39 1.36 0.88 1 90 0.88
1.35 2 41 2.70 0.87 5 95 4.35
1.34 i 42 1.34 0.86 1 96 0.86
1.32 | 43 1.32 0.84 i 97 0.84
KT BAHL | PRHL EANR | EKRE | BPRE | ESKE R
95HKGr | 186HKAL | 275AKLL | 355H KL
ot /“sec of /sec o /sec of /sec o’/ “sec nf /“sec o,/ sec X 103
98298 TH26H
5.24 0.88 0.71 0.59 0.10 0.00 0.85 25.70

. LSRRG, AELUT 2 R mR AT 5,
2AIHHEN BRI DA 2B FERYOEL TR EREA TS,
RN, MELTF 3 (1000n]) EEEH AT S,




mowoEt Box (3-2) P64 (1994)
* * (A B o) n (A B # AR | ARNIKABIEET
ik =4 HBARE | RxBH M fi 3 AR | RBRExAE
0.83 2 99 1.66 0.45 4 311 1.80
0.82 1 100 0.82 0. 43 3 314 1.29
0. 81 1 101 0.8l 0.42 1 315 0.42
0.80 4 105 3.20 0.41 1 316 0.41
0.79 5 110 3.95 0.35 2 318 0.70
0.78 2 112 1.56 0.34 1 319 034
0.77 5 117 3.85 0.3 1 320 0.31
0.76 1 118 0.76 0.28 4 324 1.12
0.79 3 121 2.25 0.26 1 325 (.26
0.73 5 126 3.65 0.24 3 328 0.72
0.72 46 172 33.12 0.20 1 329 0.20
0.71 9 181 6.39 0.18 2 33 0.36
0.70 6 187 4.20 0.17 1 332 0.17
0.69 4 191 2.76 0.15 1 333 .15
0.68 4 195 2.72 0.14 2 335 0.28
0.67 23 218 15. 41 0.12 1 336 g.12
0.606 4 222 2.64 0.11 1 337 0.11
0.65 2 224 1.30 0.10 | 338 0.10
0.64 4 228 2.56 0.07 1 339 0.07
0.63 28 256 17.64 0.06 1 340 0.06
0.62 1 257 0.62 .04 1 341 0.04
0.61 3 260 1.83 0.03 | 342 0.03
0.60 1 261 0.60 (.02 2 344 0.04
0.59 4 265 2.36 0.01 3 347 0.03
(.58 15 280 8.70 0.00 1 348 0.00
0.57 2 282 1.14
0.56 3 285 1.68
0.55 3 288 1.65
0.54 7 295 3.78
y 0.53 3 298 1.59
0.51 2 300 1.02
0.50 4 304 2.00
0.49 1 305 (.49
0.47 1 306 0.47
- 0.46 1 307 (.46
AR B | PREE | EKED | BANR | BONER | EESHRE SELBNE
95 H K fir 186 AAKAL | 275HAKfr | 355H AL
o, sec o/ ‘sec o sec of /‘sec o,/ sec of /sec o /sec % 103 nf
A H H R

. 1L FPERAL. NS 2 MR AT S,
2 AR HE A D SRR RRPORLG R ERAT S,
3.EBAE, PMERIT 3 (100007) RPEEAT S,




wovt &t FoR (3-1) TR 74 (1995)

4 AR i Mmian B B/ e | ARNKAERR
ik H# HARH | mExHK o HE HARE | RRxEY
16.57 1 1 16.57 0.54 1 42 0.54
5.82 1 2 5.82 0.53 | 43 0.53
3.57 1 3 3.57 0.52 2 45 1.04
3.32 1 4 3.32 0.51 2 47 1.02
2.79 1 5 2.79 0. 50 1 48 0.50
2.52 1 6 2.52 0.49 1 49 0.49
2.15 1 7 2.15 0.48 1 50 0.48
1.90 1 8 1.90 0.47 1 51 0.47
1.83 1 9 1.83 0.46 2 53 0.92
1.69 1 10 1.69 0. 45 1 54 0.45
1. 66 1 il 1.66 (.43 3 57 1.29
1.59 1 12 1.59 0.42 1 58 0.42
1.58 1 13 1.58 0.41 1 59 . 41
1.52 i 14 1.52 0.40 4 63 1.60
1.46 1 15 1.46 0.39 ] 64 0.39
1.36 t 16 1.36 0.37 2 66 0.74
1.35 1 17 1.35 0.36 1 67 0.36
1.33 1 18 1.33 0.35 6 73 2.10
1.07 1 19 1.07 0.33 2 75 0.66
0.99 1 20 0.99 0.32 3 78 0.96
0.97 1 21 0.97 0. 31 3 8l 0.93
0.91 1 22 0.91 0.30 4 85 1.20
0. 85 i 23 0.85 0.29 8 93 2.32
0.79 1 24 0.79 0.28 6 99 1.68
0.77 l 25 0.77 0.27 3 102 0.81
0.76 1 26 0.76 0.26 b 108 1.56
0.75 2 28 1.50 0.25 23 131 5.75
0.72 1 29 0.72 0.24 3 134 0.72
0.70 1 30 0.70 0.22 5 139 1.10
0.69 1 31 0.69 0.21 3 142 0.63
0.65 1 32 .65 0. 20 6 148 1.20
(.64 | 33 0.64 0.19 4 152 0.76
0.62 3 36 1. 86 0.18 4 156 0.72
0.61 1 37 0.61 0.17 8 164 1.36
0.60 1 38 Q.60 0.16 3 167 0. 48
0.55 3 41 1.65 0.15 8 175 1.20

AR PR | EKiE (EoRHE | EWAWLE | BbRE | EEi SRR

950 K {r 186A AL | 275HKGE | 355H KA
ot/ sec o /sec ', sec ot/ “sec o’/ sec o’ /“sec o,/ ‘sec x [(3nf
THR20H 8A1H
5.24 0.88 0.71 0.59 0.10 0.00 0.85 25.70

. LR, MESLT 2 MBREAT S,
2 A HEABBIC b A DB ERBIOHRLHERET AT 5,
IEBRE. MEDT S (1000m) PIEHEAT S,




oot 5ok (3-2) TR TE (1995)
X F A E | m oA B o 8 ® A | ARNKALEBIAT
LA H# AR | WiEx A i THES B EAE N Wit x B¥
0.14 2 177 0.28
0.13 2 179 0.26
0.11 4 183 0.44
0.10 11 194 I. 10
0.09 5 199 (.45
0.08 4 203 0.32
0.07 6 209 0.42
0.06 11 220 0.66
0.05 10 230 (.50
0.04 24 254 0.96
0.03 9 263 0.27
0.02 18 281 0.36
0.01 24 305 0.24
0.00 14 319 0.00
I A g LK i hE PR M {5 ¥ ik BARRE BohE | EFESR FeE
95 B K fr 186 F AL | 275HKEL | 355H AKAZ
W sec m,sec o’ /“sec ot/ sec ot/ sec o ~sec ot/ “sec X 103w
H H : A B

. R, SEREUT 2 EFERE AT 5,
LA RHITRARMICD A RS RVORLTRRETEAT S,
AR, BSLIT 3 (1000a’) ZPUREEAT S,




i MO B 3R (3-1) 84 (1996)

& BB 1] MnmiA~ B M | AT | ARJIKAEE IR
i fit HE SHEE | MAExAE Wi A# MARY | HRxBEH
8.80 1 i 8. 80 1.00 1 41 1.00
5.31 1 2 5.31 0.96 2 43 1.92
5.05 1 3 5.05 0.94 2 45 1.88
4. 86 1 4 4,86 0.92 2 47 1.84
3.89 1 5 3.89 0.91 3 50 2.73
2.37 1 6 2.37 0.90 3 53 2.70
2.36 1 7 2.36 0.89 2 55 1.78
2.31 i 8 2.31 0.86 2 57 1.72
1.89 1 9 1.89 0.85 1 58 0.85
1.81 1 10 1.81 0.84 1 59 0.84
1.76 1 11 1.76 0.82 5 64 4.10
1.68 1 12 1.68 0.81 2 66 1.62
1.60 1 13 1.60 0.80 1 67 0. 80
1.50 1 14 1.50 0.78 1 68 0.78
1.41 1 15 1.41 0.77 1 6% 0.77
1.39 1 16 1.39 0.76 4 73" 3.04
1.37 | 17 1.37 0.75 1 74 0.75
1.36 1 18 1.36 0.74 1 75 0.74
1.35 1 19 1.35 0.71 4 79 2.84
1.32 1 20 1.32 0.70 1 80 0.70
1.31 1 21 1.31 0.69 1 81 0.69
1.27 1 22 1.27 0.68 2 83 1.36
1.25 1 23 1.25 0.67 5 88 3.35
1.24 1 24 1.24 0.66 2 90 1.32
1.23 4 28 4,92 0.64 2 92 1.28
1.19 1 29 1.19 0.63 3 95 1.89
1.15 1 30 1.15 0.62 2 97 1.24
1.13 i 31 1.13 ¢.61 2 99 1.22
1.12 1 32 1.12 0.60 2 101 1.20
1.11 1 33 1.11 0.59 2 103 1.18
1.10 | 34 1.10 0.58 1 104 0.58
1.07 1 35 1.07 0.57 2 106 1.14
1.06 1 36 1.06 0.56 3 109 1.68
1.05 2 38 2.10 0.55 2 111 1.10
1.04 1 39 1.04 0.54 2 113 1.08
1.02 1 40 1.02 0.52 1 114 0.52

READ HRHRE | PRI fiEkma | BAEE | B | £FORD ERE

95 H KL 186 H K fir 2758 K&fr 3558 AKfE
ot /'sec ot /sec of /sec f /sec af /sec nf /sec of /sec X 103nf
6H26H A B
8.80 0.64 0.21 0.06 0.00 0.00 0.47 14. 27

B LAETSHRE. PRSUT2sNiEREA TS,
2. PSR A B A B RS RO TR A EAT S,
3.FERE, MEALT I (1000af) 2RBEREAT S,




hOR O OE % (3-2) e o
K F|ANEB N 7] n A B B oA | ARNKEERBIFT
ikt B ABER | AR x HE i A% AR | mExAR

0.51 1 115 0. 51 0.11 10 231 1.10
0. 49 4 119 1.96 010 8 239 0. 80
0. 48 2 121 0.96 .09 7 246 0.63
0.47 2 123 0.94 (.08 7 253 0.56
0.46 2 125 0.92 0.07 9 262 0.63
0.45 4 129 1.80 0.06 8 270 0.48
0.44 4 133 1.76 0.05 5 275 0.25
0.43 2 135 0. 86 0.04 4 279 0.16
0.42 2 137 0.84 0.03 5 284 0.15
0.41 2 139 0.82 .02 11 295 0.22
0.40 | 140 0.40 0.01 25 320 0.25
0.39 1 141 0.39 0.00 1 321 0. 00
0.38 2 143 0. 76
0.36 1 144 0.36
0.35 4 148 1. 40
0.34 1 149 0.34
0.32 3 152 0. 96
0.31 2 154 0.62
0.30 3 157 (.90
0.29 4 161 1.16
0.28 1 162 0.28
0.26 4 166 1.04
0.25 2 168 0.50
0. 24 1 169 0.24
(.23 2 171 0.46
0.22 4 175 0.88
.21 3 178 0.63
0.20 3 181 0.60
0.19 6 187 1.14
0.18 4 191 0.72
0.17 6 197 1.02
0.16 3 200 0.48
0.15 i 201 0.15
0.14 7 208 0.98
0.13 3 211 0.39
012 10 221 1.20

b A A BOKEE | PKME | BKIE | EkEE | BER | VSR EELL

95H Az 186 A Kz 275R KA | 355H AKdfir
nt / sec i /sec o,/ sec ot /sec ol /“sec o /“sec of sec X 108nf
A B A B

. | FEPHR AL, BT 2 RS AT 5,
2. RS HZEA M DI B S RBMORALRERAT 5,
3FERI, NEELHT 3 (1000e) RPUBHEAT S,




iodost HoOR (3 L) FHE 9 (1997)

K F A B N m M| A B AR | ARNKXAEERRAET
i H¥ HARE | HExAH Wit A¥ HEERYE | HKExHE
22. 46 1 1 22. 46 2.26 1 38 2.26
12.02 | 2 12.02 2.24 1 39 2.24
10. 29 1 3 10. 29 2.22 1 40 2,22
7.85 1 4 7.85 2.19 i 41 2.19
7.84 1 5 7.84 2. 14 2 43 4.28
7.25 1 6 7.25 2.13 | 44 2.13
7.24 1 7 7.24 2.12 1 45 2.12
6.16 i 8 6.16 2.11 | 46 2.11
4.74 1 g 4.74 2.09 | 47 2.09
4.59 | 10 4.59 2.07 1 48 2.07
4.16 i 11 4.16 2.06 1 49 2.06
4.11 1 12 4.11 2.03 2 51 4.06
4.05 ! 13 4.05 2.02 1 52 2.02
3.93 1 14 3.93 2.00 I 53 2.00
3.88 1 15 3.88 1.97 1 54 1.97
3.87 1 16 3.87 1.96 1 55 1.96
3.86 1 17 3.86 1.95 1 56 1.95
3.84 1 18 3.84 1.94 1 57 1.94
3.77 1 19 3.77 1.89 1 58 1.89
3.67 1 20 3.67 1.79 1 59 1.79
3.54 1 21 3. 54 1.75 1 60 1.75
3.37 1 22 3.37 1.72 1 61 1.72
3.33 1 23 3.33 1.66 i 62 1.66
3.32 i 24 3.32 1.61 2 64 3.22
311 1 25 311 1.59 1 63 1.59
3.04 1 26 3.04 1.55 1 66 1.55
2.99 1 27 2.99 1.54 3 69 4.62
2.84 1 28 2.84 1.45 1 70 1.45
2.81 1 29 2. 81 1.44 1 71 1.44
2.78 2 31 2.56 1.42 1 72 1.42
2.77 1 32 2.77 1. 41 1 73 1.41
2.64 1 33 2.64 1. 40 1 74 1.40
2.49 1 34 2.49 1.39 2 76 2.78
2.46 1 35 2.46 1.36 1 77 1.36
2.35 1 36 2.35 1.33 I 78 1.33
2.29 1 37 2.29 1.30 2 80 2.60
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22. 46 1.16 0.57 0.24 0.05 ¢. 04 1.08 34.16
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KoOF (AR el M | A B N B Ay /\EJH?K&@.M@?,(
R HE HEER | Ex B it HE HA A Fiik > H#
1.26 1 81 1.26 0.77 3 145 2.31
1.24 2 83 2.48 0.74 2 147 1.48
1.23 1 84 1.23 0.73 2 149 1.46
1.21 1 85 1.21 0.72 4 153 2.88
1.20 3 88 3.60 0.71 1 154 0.71
1.17 3 91 3.51 0.69 1 155 0.69
1.16 3 94 3.48 0.68 3 158 2.04
1.14 1 95 1.14 0.67 1 159 0.67
1.12 1 96 1.12 0.66 7 166 4.62
1.11 1 97 1.11 0.64 3 169 1.92
1.10 2 99 2.20 0.63 2 171 1.26
1.09 4 103 4. 36 0.62 3 174 1.86
1.07 1 104 1.07 0.61 2 176 1.22
1.00 1 15 1.06 0. 60 3 179 1.80
1.03 1 106 1.03 0.59 2 181 1.18
1.02 2 108 2.04 0.58 2 183 1.16
1.01 1 109 1.01 0.57 3 186 1.71
0.99 1 110 0.99 0.56 2 188 1.12
0.98 1 111 0.98 0.55 4 192 2.20
0.97 1 112 0.97 0.54 5 197 2.70
0.96 1 113 0.96 0.53 3 200 1.59
0.95 1 114 0.95 0.52 4 204 2.08
0.92 3 13¥§ 2.7 0.51 2 206 1.02
0.91 2 119 1.82 0.49 4 210 1.96
0.90 2 121 1.80 0.48 3 213 1.44
0.89 2 123 1.78 0.47 4 217 1.88
(.88 3 126 2.64 0.46 1 218 0. 46
0.87 3 129 2.61 .45 3 221 - 1.35
0.86 1 130 0.86 0.44 2 223 0.88
0. 84 1 131 0.84 0.43 4 227 1.72
0.83 1 132 0.83 0.42 3 230 1.26
(.82 3 135 2. 46 0.41 3 233 1.23
0.81 2 137 1.62 0. 40 2 235 0. 80
0.80 2 139 1.60 0.39 4 239 1.56
0.79 2 141 1.58 0.38 2 241 0.76
0.78 1 142 0.78 0.37 2 . 243 0.74
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KR | AR oA BN B8R | ARIKAE AT
ek H# EARHE | xag it H# EARE | MikxAf
¢.36 2 245 0.72
0.35 2 247 0.70
0.34 | 248 0. 34
0.33 7 255 2.31
0.32 2 257 0.64
0.31 1 258 0.31
0.30 4 262 1.20
0.29 1 263 0.29
0.28 2 265 0. 56
0.27 2 267 0.54
0.25 6 273 1.50
(.24 3 276 0.72
0.22 3 279 (.66
0.21 15 294 3.15
0.20 4 208 ¢.80
0.19 b 303 0.95
0.18 ) 308 (.50
0.17 i 309 0. 17
0.16 6 315 .96
0.15 5 320 0.75
0.14 4 324 0.56
0.13 3 327 0.39
0.12 5 332 0.60
0.11 2 334 0.22
0.10 10 344 1.00
.09 4 348 0.36
.07 3 351 0.21
0.06 3 354 0.18
0.05 10 364 0.50
0.04 1 365 0.04
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